



096239/12.11.2020

Furnizor
S.C. Black Sea Suppliers
CUI/CIF/CNP: RO 8877045
Reg Com J13/2456/1996
Judet: sector 6
Sediu : Bd. Iuliu Maniu 367-379, S6



Client
Algorithm residential s3
CUI/CIF/CNP: 37409960
Reg Com J40/5481/2017
Judet: Bucuresti
Sediu : Bucuresti BDUL. BASARABIA 256G E

Banca
IBAN

Banca
IBAN

Factura proforma serie 2B Nr 14255 din data: 11/11/2020 - nefinalizata

Nr	Denumire & Cod	UM	Cant	Pret	Total
1	Robinet ROTHEX cu bila 2", din alama cu olandez, maner din otel t ip levier PN25 DN50 Cod mat.: 030156-055 / Cod BSS: SM-021C / Cod furn.: SM-021C	buc	2,0	120,88	241,753
2	Clapet Hydrosfer 2" Cod mat.: 030501-006 / Cod BSS: CLAPB2	buc	2,0	68,40	136,808
3	Teu alama 1670 2" Cod mat.: 020346-006 / Cod BSS: 130BZ2	buc	2,0	37,01	74,023
4	Cot PEHD compresiune 63x63 Cod mat.: 024121-006 / Cod BSS: CC63	buc	2,0	16,00	31,995
5	Racord PEHD compresiune FI 63X2 Cod mat.: 024106-013 / Cod BSS: RCFI63X2	buc	2,0	9,00	18,000
6	Racord PEHD compresiune FE 63X2" Cod mat.: 024105-012 / Cod BSS: RCFE63X2	buc	2,0	7,30	14,595
7	Robinet ROTHEX cu bila 2" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din otel tip levier PN25 DN50 Cod mat.: 030156-036 / Cod BSS: SM-021A / Cod furn.: SM-021A	buc	4,0	83,18	332,724
8	Robinet ROTHEX cu bila 2", din alama cu olandez, maner din otel t ip levier PN25 DN50 Cod mat.: 030156-055 / Cod BSS: SM-021C / Cod furn.: SM-021C	buc	4,0	120,88	483,507
9	Clapet Hydrosfer 2" Cod mat.: 030501-006 / Cod BSS: CLAPB2	buc	2,0	68,40	136,808
10	Robinet ROTHEX cu bila 1 1/4", din alama cu olandez, maner din otel tip levier PN25 DN32 Cod mat.: 030156-053 / Cod BSS: SM-021C / Cod furn.: SM-021C	buc	5,0	50,42	252,088
11	Clapet Hydrosfer 1 1/4" Cod mat.: 030501-004 / Cod BSS: CLAPB11/4	buc	2,0	47,33	94,656
12	Teu redus (130RN) 1 1/4"X1/2" din fonta neagra Cod mat.: 020212-015 / Cod BSS: 130RN11/4X1/2	buc	6,0	6,24	37,449
13	Canepa 1kg - fuioare de 250 grame Cod mat.: 040600-001 / Cod BSS: CANEPA	kg	1,0	31,97	31,971
14	Filtru Y fonta Tecofi PN16 DN100 [F3240-EP0100]	buc	1,0	370,07	370,067

Cod mat.: 030602-125 / Cod BSS: F3240-EP0100 / Cod furn.: F3240-EP0100

15	Flansa STAS 8014 PN16 DN100(114) Cod mat.: 020526-012 / Cod BSS: F8014PN16DN100	buc	2,0	30,93	61,857
16	Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN100 Cod mat.: 041401-009 / Cod BSS: GARFL100	buc	2,0	2,71	5,412
17	Cot (90N) 1 1/4" int-int din fonta neagra Cod mat.: 020201-007 / Cod BSS: 90N11/4	buc	10,0	4,20	41,953
18	Mufa PPR alb D=75mm Cod mat.: 023506-007 / Cod BSS: P270PPR75	buc	8,0	4,10	32,802
19	Mufa PPR alb D=90mm Cod mat.: 023506-008 / Cod BSS: P270PPR90	buc	8,0	7,25	58,002
20	Cot din teava sudata 88,9x3,2mm Cod mat.: 020600-011 / Cod BSS: C88,9	buc	10,0	11,10	111,047
21	Pasta verde 460gr Cod mat.: 970000-122 / Cod BSS: PV	buc	4,0	5,04	20,169
22	Teu redus (130RN) 2"X1 1/2" din fonta neagra Cod mat.: 020212-008 / Cod BSS: 130RN2X11/2	buc	10,0	18,72	187,245

Total RON fara TVA	2.774,931 RON
Total RON TVA	527,237 RON
Total RON cu TVA	3.302,168 RON

Oferta CSB14432R011/11/2020

Factura proforma este valabila pina la data de: 11/12/2020

Factura proforma foloseste cursul valutar din data de: 11/11/2020

Curs € = 4,8930